

Årsredovisning
för
Bondegatan Pub AB
556803-7088

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hani George, Styrelseledamot
2024-12-17

Styrelsen för Bondegatan Pub AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver restaurangverksamhet i Stockholm. Bolaget är dotterföretag till Zenobia Sverige AB. Detta är bolagets 14:e bokslut.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 10 955 | 7 928 | 6 124 | 2 559 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 699 | 86 | -537 | -1 386 |
| Soliditet (%) | 52 | 9 | 4 | 1 |

Omsättningen har ökat då företag har gjort anpassningar av utbud som har fallit väl ut.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Bolagsbildning | 50 000 | 82 325 | 85 948 | 218 273 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 85 948 | -85 948 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 620 046 | 1 620 046 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 168 273 | 1 620 046 | 1 838 319 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1300 tkr (1300 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 168 273 |
| årets vinst | 1 620 046 |
| | 1 788 319 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres | 1 700 000 |
| | 88 319 |
| | 1 788 319 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 955 082 | 7 927 953 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 45 410 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 955 082 | 7 973 363 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 939 979 | -2 407 633 |
| Övriga externa kostnader | | -3 010 648 | -2 825 239 |
| Personalkostnader | 2 | -3 165 424 | -2 535 790 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -103 978 | -111 837 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -24 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 220 029 | -7 880 523 |
| Rörelseresultat | | 1 735 053 | 92 840 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 746 | 699 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -38 565 | -7 591 |
| Summa finansiella poster | | -35 819 | -6 892 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 699 234 | 85 948 |
| Resultat före skatt | | 1 699 234 | 85 948 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -79 188 | 0 |
| Årets resultat | | 1 620 046 | 85 948 |

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------|----------|
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 3 | 0 | 0 |
| Goodwill | 4 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|------------------|------------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 0 | 23 569 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 6 | 1 175 522 | 1 255 930 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 175 522 | 1 279 499 |

Summa anläggningstillgångar

1 175 522

1 279 499

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 188 494 | 159 277 |
| Summa varulager | | 188 494 | 159 277 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|------------------|----------------|
| Kundfordringar | | 167 758 | 25 571 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 370 030 | 0 |
| Övriga fordringar | | 320 233 | 237 347 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 851 108 | 669 436 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 709 129 | 932 354 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 485 704 | 156 194 |
| Summa kassa och bank | | 485 704 | 156 194 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 383 327 | 1 247 825 |

SUMMA TILLGÅNGAR

3 558 849

2 527 324

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

168 273

82 325

Årets resultat

1 620 046

85 948

Summa fritt eget kapital

1 788 319

168 273

Summa eget kapital

1 838 319

218 273

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

0

867 464

Summa långfristiga skulder

0

867 464

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

978 989

927 807

Skatteskulder

79 188

0

Övriga skulder

245 885

165 138

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

416 468

348 642

Summa kortfristiga skulder

1 720 530

1 441 587

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 558 849

2 527 324

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|-------|
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 5 år |
| Goodwill | 5 år |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 10 | 9 |

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Ingående avskrivningar | -6 000 000 | -6 000 000 |
| Årets avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -6 000 000 | -6 000 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Goodwill

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 000 000 | -1 000 000 |
| Årets avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 000 000 | -1 000 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 218 459 | 1 218 459 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 218 459 | 1 218 459 |
| Ingående avskrivningar | -1 194 890 | -1 163 463 |
| Årets avskrivningar | -23 569 | -31 427 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 218 459 | -1 194 890 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 23 569 |

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 613 530 | 1 613 530 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 613 530 | 1 613 530 |
| Ingående avskrivningar | -357 600 | -277 190 |
| Årets avskrivningar | -80 409 | -80 410 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -438 009 | -357 600 |
| Utgående redovisat värde | 1 175 521 | 1 255 930 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|----------------|------------|-----------------|
| Övriga skulder | 0 | -867 464 |
| | 0 | -867 464 |

Not Ställda säkerheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 500 000 | 1 500 000 |
| | 1 500 000 | 1 500 000 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-12-17

Hani George
Hani George

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-17

Patrik Ekenberg
Patrik Ekenberg
Auktoriserad revisor
